
Turnierleiter: Hänßler, Jochen 1. MGC Tuttlingen
Oberschiedsrichter: Hildenbrand, Hans-Georg BSV 82 Ohlsbach
Schiedsrichter: Weygold, Frank 1. MGC Ladenburg

Reichle, Matthias BSV Inzlingen

Auswechslungen:

Bes. Vorkommnisse:

Wetter:

Platz

1. 13 : 3
2. 10 : 6
3. 7 : 9
4. 5 : 11 H
5. 5 : 11 H

Platz

1. 8 : 0 H
2. 6 : 2
3. 4 : 4
4. 2 : 6
5. 0 : 8

Platz

1. 19 : 5
2. 18 : 6 H
3. 11 : 13
4. 7 : 17 H
5. 5 : 19 H

Für die Richtigkeit: Turnierleiter Jochen Hänßler

BSV 82 Ohlsbach
MGC Nußloch

MGC Nußloch

808
868

Verein

1
keine
1

Tabellenstand alt:

Schlagzahl

1. MGC Tuttlingen
BSV Inzlingen 776

Schlagzahl

2269

2092
1. MGC Ladenburg 2166

Ergebnisliste
des

3. Spieltages der Verbandsliga Baden
in Tuttlingen (Beton) am 08.05.2011

keine

Tabellenstand heute:

1368

Punktezahl

775

1. MGC Ladenburg 798

27,4381317
28,500
28,667
29,188

1376
1401

1. MGC Tuttlingen

MGC Nußloch

1. MGC Ladenburg
BSV 82 Ohlsbach

Verein

1363
Schnitt

28,396
Punktezahl

BSV Inzlingen
Schlagzahl

Sonnig bei ca. 25° C

BSV 82 Ohlsbach 2184

BSV Inzlingen 2139
Verein Punktezahl

Tabellenstand neu:

1. MGC Tuttlingen

33,250

Schnitt

30,333

33,667
36,167

31,514

29,708
29,056
30,083

32,333

Schnitt

32,292
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Platz Verein Schlagzahl

1 :
Nr. Name, Vorname Kat. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Schnitt

1 Hablitzel, Klaus Sm I 35 30 30 37 33,000
2 Saar, Patrick H 32 32 33 35 33,000
3 Gramer, Frank Sm I 35 33 32 32 33,000
4 Stolt, Hans Sm II 28 29 30 32 29,750
5 Riedel, Ralf H 33 32 35 34 33,500
6 Karcher, Bruno H 32 32 31 31 31,500
1 32,2921 1 1 1 1 1 1 1 1

Ers. D 36 33 35 37 35,250

Einz.

Platz Verein Schlagzahl

2 :
Nr. Name, Vorname Kat. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Schnitt

1 Reichle, Urs Sm II 32 31 32 37 33,000
2 Rümmelin, Anna Jw 39 32 30 31 33,000
3 Frech, Maximilian Jm 34 32 35 34 33,750
4 Reichle, Matthias H 33 33 34 33 33,250
5 Reichle, Stefan H 30 26 29 32 29,250
6 Höferlin, Heinz Sm II 30 29 35 33 31,750
2 32,3331 1 1 1 1 1 1 1 1

Ers.

Einz.

Platz Verein Schlagzahl

3 :
Nr. Name, Vorname Kat. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Schnitt

1 Weygold, Frank H 31 32 33 32 32,000
2 Kreis, Markus H 34 32 34 37 34,250
3 Eichert, Karl-Heinz Sm I 28 33 33 29 30,750
4 May, Bernd H 36 31 36 34 34,250
5 Weygoldt, Thomas H 34 36 35 34 34,750
6 Oseit, Michael H 35 32 32 35 33,500
3 33,2501 1 1 1 1 1 1 1 1

Ers. Sw II 36 43 44 37 40,000

Einz.

Schulz, Hildegard 160

134

Mannschaftsergebnisse 198 196 203 201 798

137
123
137
139

33,250
Gesamt

128

1. MGC Ladenburg 4 4 798
Punkte Schnitt

200 776Mannschaftsergebnisse 198 183 195

135
133
117
127

Gesamt

132
132

Punkte Schnitt

BSV Inzlingen 6 2 776 32,333

32,292
Schnitt

Gesamt

Punkte

8 0 7751. MGC Tuttlingen

Mannschaftsergebnisse 195 188
Gothmann, Sabrina

775
141

191 201

119
134
126

132
132
132
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Platz Verein Schlagzahl

4 :
Nr. Name, Vorname Kat. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Schnitt

1 Hildenbrand, Hans-Georg Sm II 32 33 33 35 33,250
2 Axtmann, Bernd Sm I 32 31 33 29 31,250
3 Nuri-Kälble, Martin Sm I 36 41 32 33 35,500
4 Hildenbrand, Christian H 31 34 36 32 33,250
5 Mätz, Ralf Sm I 42 41 35 38 39,000
6 Würthle, Jürgen H 33 28 28 30 29,750
4 33,6671 1 1 1 1 1 1 1 1

Ers. Sm I 36 37 35 39 36,750

Einz.

Platz Verein Schlagzahl

5 :
Nr. Name, Vorname Kat. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Schnitt

1
2
3
4
5
6

5 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Ers.

Einz.

Mannschaftsergebnisse

36,167
Gesamt

MGC Nußloch 0 8 868
Punkte Schnitt

197 808
Schößler, Bodo 147

Mannschaftsergebnisse 206 208 197

142
133
156
119

Gesamt

133
125

Punkte Schnitt

BSV 82 Ohlsbach 2 6 808 33,667
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Bahnenstatistik

Verein
36 48 50 47 37 40 34 47 66 39 28 40 36 41 57 50 48 31 775
38 45 44 53 50 45 31 49 56 43 28 35 38 44 55 44 45 33 776
48 51 47 46 47 47 30 48 59 43 29 41 43 46 50 48 44 31 798
38 57 45 53 50 44 35 47 67 40 26 34 44 38 54 54 50 32 808

868
Bahn gewonnen Schnitt: 1,67 2,09 1,94 2,07 1,92 1,83 1,35 1,99 2,58 1,72 1,16 1,56 1,68 1,76 2,25 2,04 1,95 1,32 41,93
Bahn verloren

R1 R2 R3 R4

1. 30 26 29 32
2. 28 29 30 32
3. 33 28 28 30
4. 28 33 33 29
5. 32 31 33 29
6. 32 32 31 311. MGC Tuttlingen

1. MGC Ladenburg

BSV Inzlingen

Eichert, Karl-Heinz
Axtmann, Bernd

1. MGC Ladenburg
BSV 82 Ohlsbach

BSV 82 Ohlsbach

MGC Nußloch

Würthle, Jürgen 119 29,750

Verein Gesamt Schnit

1. MGC Tuttlingen

Karcher, Bruno

Mannschaft des Tages:

Verein
1. MGC Tuttlingen
BSV Inzlingen

BSV 82 Ohlsbach

119
29,250
29,750

Name, Vorname

Reichle, Stefan
Stolt, Hans

117

30,750
31,25

123

31,5

729 30,375

125
126
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Platz Name, Vorname Verein Pass-Nr. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt Schnitt Punkte

1 Reichle, Stefan BSV Inzlingen 43382 30 26 29 32 117 29,250 1,140
2 Stolt, Hans 1. MGC Tuttlingen 18249 28 29 30 32 119 29,750 1,640
2 Würthle, Jürgen BSV 82 Ohlsbach 44527 33 28 28 30 119 29,750 1,640
4 Eichert, Karl-Heinz 1. MGC Ladenburg 21680 28 33 33 29 123 30,750 2,640
5 Axtmann, Bernd BSV 82 Ohlsbach 25809 32 31 33 29 125 31,250 3,140
6 Karcher, Bruno 1. MGC Tuttlingen 29752 32 32 31 31 126 31,500 3,390
7 Höferlin, Heinz BSV Inzlingen 27994 30 29 35 33 127 31,750 3,640
8 Weygold, Frank 1. MGC Ladenburg 29149 31 32 33 32 128 32,000 3,890
9 Gramer, Frank 1. MGC Tuttlingen 34359 35 33 32 32 132 33,000 4,890
9 Saar, Patrick 1. MGC Tuttlingen 36288 32 32 33 35 132 33,000 4,890
9 Reichle, Urs BSV Inzlingen 3975 32 31 32 37 132 33,000 4,890
9 Hablitzel, Klaus 1. MGC Tuttlingen 27189 35 30 30 37 132 33,000 4,890
9 Rümmelin, Anna BSV Inzlingen 37637 39 32 30 31 132 33,000 4,890

14 Reichle, Matthias BSV Inzlingen 26125 33 33 34 33 133 33,250 5,140
14 Hildenbrand, Hans-Georg BSV 82 Ohlsbach 5040 32 33 33 35 133 33,250 5,140
14 Hildenbrand, Christian BSV 82 Ohlsbach 44569 31 34 36 32 133 33,250 5,140
17 Riedel, Ralf 1. MGC Tuttlingen 43372 33 32 35 34 134 33,500 5,390
17 Oseit, Michael 1. MGC Ladenburg 45103 35 32 32 35 134 33,500 5,390
19 Frech, Maximilian BSV Inzlingen 38052 34 32 35 34 135 33,750 5,640
20 Kreis, Markus 1. MGC Ladenburg 49221 34 32 34 37 137 34,250 6,140
20 May, Bernd 1. MGC Ladenburg 42368 36 31 36 34 137 34,250 6,140
22 Weygoldt, Thomas 1. MGC Ladenburg 27809 34 36 35 34 139 34,750 6,640
23 Gothmann, Sabrina 1. MGC Tuttlingen 37377 36 33 35 37 141 35,250 7,140
24 Nuri-Kälble, Martin BSV 82 Ohlsbach 43054 36 41 32 33 142 35,500 7,390
25 Schößler, Bodo BSV 82 Ohlsbach 32921 36 37 35 39 147 36,750 8,640
26 Mätz, Ralf BSV 82 Ohlsbach 28038 42 41 35 38 156 39,000 10,890
27 Schulz, Hildegard 1. MGC Ladenburg 6329 36 43 44 37 160 40,000 11,890

Einzelrangliste
des 3. Spieltages der Verbandsliga Baden

in Tuttlingen (Beton)
(Basisnote: 4,379 / Basisschnitt: 32,489)
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